
 

 

YT-09221 - GWOŹDZIARKA 
BĘBNOWA NA GWOŹDZIE 32-57MM 

 

 

TOYA S.A. 
AKTUALIZACJA: 14 SIERPNIA 2025 

__________________________________________________________________________________ 

W wyniku ciągłego rozwoju produktów, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian 
konstrukcyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania. 



 

 

Rysunek złożeniowy 

  



 

 

Lista części zamiennych  

NO NR SAP PART NAME NAZWA 

1 ZY09221-001 HEX BOLT M8*20 ŚRUBA 

2 ZY09221-002 CYLINDER PIN TRZPIEŃ 

3 ZY09221-003 O-RING 10*2 O-RING 10*2 

4 ZY09221-004 EXHAUST DEFLECTOR DEFLEKTOR 

5 ZY09221-005 EXHAUST SEAL USZCZELKA  

6 ZY09221-006 CYLINDER COVER BUMPER AMORTYZATOR POKRYWY 

7 ZY09221-007 HEX BOLT M6*25 ŚRUBA 

8 ZY09221-008 GUN BODY FRAME UCHWYT 

9 ZY09221-009 CYLINDER COVER POKRYWA CYLINDRA 

10 ZY09221-010 CYLINDER COVER SEALING GASKET USZCZELKA 

11 ZY09221-011 SPRING WASHER PODKŁADKA 

12 ZY09221-012 SPRING HOLDER UCHWYT SPRĘŻYNY 

13 ZY09221-013 SPRING SPRĘŻYNA 

14 ZY09221-014 LINING RING PIERŚCIEŃ ŚLIZGOWY 

15 ZY09221-015 O-RING 51*2.65 O-RING 51*2,65 

16 ZY09221-016 O-RING 42.5*2.5 O-RING 42,5*2,5 

17 ZY09221-017 ON-OFF VALVE ZAWÓR  

18 ZY09221-018 CYLINDER SEALING USZCZELKA 

19 ZY09221-019 PISTON DRIVER NAPĘD TŁOKA 

20 ZY09221-020 O-RING 37.5*3.55 O-RING 37,5*3,55 

21 ZY09221-021 CYLINDER CYLINDER 

22 ZY09221-022 O-RING 48.7*2.65 O-RING 48,7*2,65 

23 ZY09221-023 SEALING GASKET USZCZELKA 

24 ZY09221-024 SHAFT WASHER PODKŁADKA 

25 ZY09221-025 O-RING 74.4*3.1 O-RING 74,4*3,1 

26 ZY09221-026 BUMPER ODBOJNIK 

27 ZY09221-027 GUN BODY KORPUS 

28 ZY09221-028 MODEL LABEL ETYKIETA 

29 ZY09221-029 WARNING LABEL ETYKIETA 

30 ZY09221-030 RUBBER GRIP UCHWYT GUMOWY 

32 ZY09221-032 SPRING PIN 3*28 TRZPIEŃ 

33 ZY09221-033 O-RING 34.5*2.65 O-RING 34,5*2,65 

34 ZY09221-034 AIR INLET END CAP-01 GNIAZDO WLOTU POWIETRZA 

35 ZY09221-035 HEX BOLT M6*38 ŚRUBA 

36 ZY09221-036 PLAIN WASHER PODKŁADKA 

38 ZY09221-038 O-RING 15.8*1.8 O-RING 15,8*1,8 

39 ZY09221-039 VALVE FRAME TULEJA ZAWORU 

40 ZY09221-040 O-RING 11.3*1.85 O-RING 11,3*1,85 

41 ZY09221-041 TRIGGER VALVE BUSHING TULEJA ZAWORU SPUSTOWEGO 

42 ZY09221-042 O-RING 19*2.5 O-RING 19*2,5 

43 ZY09221-043 O-RING 6*1.9 O-RING 6*1,9 

44 ZY09221-044 VALVE SLEEVE ZAWÓR TULEJA 

45 ZY09221-045 O-RING 6.4*2 O-RING 6,4*2 

46 ZY09221-046 O-RING 8.9*1.9 O-RING 8,9*1,9 

47 ZY09221-047 TRIGGER VALVE STEM TRZPIEŃ ZAWORU SPUSTOWEGO 

48 ZY09221-048 TRIGGER VALVE STEM TRZPIEŃ ZAWORU SPUSTOWEGO 

49 ZY09221-049 O-RING 2.5*1.5 O-RING 2,5*1,5 

50 ZY09221-050 TRIGGER SLEEVE TULEJA SPUSTOWA 

51 ZY09221-051 PIN 2*1.5 TRZPIEŃ 

52 ZY09221-052 HOOK STOP LEVER DŹWIGNIA BLOKADY 

53 ZY09221-053 TRIGGER SPUST 

54 ZY09221-054 PIN 3*1.5 TRZPIEŃ 

55 ZY09221-055 IRON SKATEBOARD FRAME MOCOWANIE PROWADNICY 

56 ZY09221-056 PLASTIC SKATEBOARD FRAME MOCOWANIE PROWADNICY 

57 ZY09221-057 SPRING SPRĘŻYNA 

58 ZY09221-058 SAFETY YOKE JARZMO BEZPIECZEŃSTWA 

59 ZY09221-059 O-RING 46*2 O-RING 46*2 

60 ZY09221-060 O-RING 4*1.5 O-RING 4*1,5 

61 ZY09221-061 NOSE GNIAZDO 



 

 

62 ZY09221-062 HEX BOLT M6*25 ŚRUBA 

63 ZY09221-063 BUSHING TULEJA 

64 ZY09221-064 COVER PLATE PIN TRZPIEŃ 

65 ZY09221-065 FIXED RUBBER PLUG ZAŚLEPKA GUMOWA 

66 ZY09221-066 GUN HEAD PROTECTIVE FILM FOLIA OCHRONNA GŁOWICY 

67 ZY09221-067 TRIGGER PIECE ELEMENT SPUSTOWY 

68 ZY09221-068 SPRING SPRĘŻYNA 

69 ZY09221-069 SPRING SPRĘŻYNA 

70 ZY09221-070 CHECK NAIL CLAW TULEJA UTRZYMUJĄCA 

71 ZY09221-071 COVER PLATE PŁYTKA OSŁONOWA 

72 ZY09221-072 PIN 3*12 TRZPIEŃ 

73 ZY09221-073 CHECK NAIL PIN TRZPIEŃ 

74 ZY09221-074 SEND NAIL CLAW SPRING SPRĘŻYNA TULEI 

75 ZY09221-075 SEND NAIL CLAW TULEJA WYLOTOWA 

76 ZY09221-076 SEND NAIL CLAW PIN TRZPIEŃ 

77 ZY09221-077 O-RING 9.9*2.4 O-RING 9,9*2,4 

78 ZY09221-078 SEND NAIL PISTON USZCZELKA TŁOKA 

79 ZY09221-079 O-RING 20.4*2.4 O-RING 20,4*2,4 

80 ZY09221-080 SPRING SPRĘŻYNA 

81 ZY09221-081 SPRING SPRĘŻYNA 

82 ZY09221-082 PIN TRZPIEŃ 

83 ZY09221-083 BUFFER CHANNEL PODKŁADKA 

84 ZY09221-084 SPRING HOLDER UCHWYT SPRĘŻYNY 

85 ZY09221-085 RING PIERŚCIEŃ 

86 ZY09221-086 NAIL HOUSE COVER POKRYWA MAGAZYNKA 

90 ZY09221-090 NAIL TRAY ASS'Y TACKA NA GWOŹDZIE 

92 ZY09221-092 SPRING SPRĘŻYNA 

93 ZY09221-093 ADJUST HOLDER UCHWYT REGULACYJNY 

94 ZY09221-094 SPRING HOLDER UCHWYT SPRĘŻYNY 

95 ZY09221-095 NAIL HOUSE KOMORA NA GWOŹDZIE 

96 ZY09221-096 ADJUST HOLDER SEAL USZCZELKA 

97 ZY09221-097 NAIL HOUSE PIN TRZPIEŃ 

98 ZY09221-098 HEX BOLT V6 NAKRĘTKA 

99 ZY09221-099 NOSE CAP NAKŁADKA 

100 ZY09221-100 SEAL CAP USZCZELKA 

101 ZY09221-101 HEX BOLT ŚRUBA 

102 ZY09221-102 AIR INLET PLUG KOREK WLOTU POWIETRZA 

103 ZY09221-103 SPRING WASHER PODKŁADKA 

 


